

## **CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO**

Estado do Paraná

## **TESTE SELETIVO Nº 001/2019**

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas legal e regimentalmente;

Considerando o disposto na Resolução nº 18, de 27 de maio de 2013, e suas modificações, e no Ato n° 50, de 04 de dezembro de 2019;

**CONVOCA** o candidato, aprovado no Teste Seletivo n° 1/2019 da Câmara Municipal de Toledo, ao cargo de Estagiário conforme abaixo:

GABINETE DO VEREADOR LEOCLIDES BISOGNIN	CPF	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
JOÃO AUGUSTO DE QUADROS	07459881996	62	7°

O convocado deve comparecer à Câmara Municipal de Toledo, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, para confirmar a aceitação da vaga gerada por este edital ou a ela renunciar expressamente, momento em que será informado sobre a documentação que deve apresentar para fins de contratação.

O não comparecimento do convocado na data estipulada implicará na perda da vaga, passando a ser considerado desistente.

Toledo, 10 de fevereiro de 2020.

ANTONIO ZÓIO Presidente da Câmara Municipal